S — MaylovéCec - Mayonnaise

Eunvevon napddoong...ue obyyxpovn amnoyn!

Evépyewa | Energy:

MAwmapa | Fat:

K TwV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

Y6atdavOpakeg | Carbohydrates:

£EK TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
ES6wSLpeg Tveg | Fiber:

NpwTeiveg | Protein:

AAdT | Salt:

ZUOTATIKA:

Ingredients:

Extras:

Xelpomointn MaylovéCa | Handmade
mayonnaise

BeAo0O1vN MaylovéCa pe OTITIKA YeboN

A@pdTn, BeAoVdLVN paylovéTa Pe OomLTIKA yevon!
MevtavdoTiun HE KPEATIKA, AOUKAVIKA, COAQTEC
KoL v TOoUuLTG.

Baldkt: 270g

Velvety Mayonnaise with a homemade
taste

Fluffy, velvety mayonnaise! Delicious with meat,
sausages, salads and sandwiches.

Jar: 270 g
2784Kj | 677KCal
74 g

12 g

2,39

1,19

0g

1,19

0,8¢

HALEAQLO 72%, MOOTEPLWHEVOG KPOKOG QY00
8%, &0dL, vepo, Tdxapn, TPOMOMOLNUEVO AUUAO
KOAQUTOKLOD, aA&TL, povoTtdpda (aAedpl oitov,
vepod, eAadAado, E0BL, Caxapn, okdvn
HOLOTAPOAG, MUKVWTLKG HECO: KOUML EavOdvng,
ouvtnPENTKA: Bevloikd vaTpLo, GOPPLKS KAALOD),
pLOBULOTAC 0E0TNTAC: KLTPLKS OED,
GUUTUKVWHUEVOC XUUEC AEHOVLIOD, TIVKVWTIKS
Héoo: KOPUL YKoLdp, ouvTtnpnTkd: Bevloikd
VATPLO, 00PPLKO KAALO, APWUATLKEC DAEC
Sunflower oil 72%, pasteurized egg yolks 8%,
vinegar, water, sugar, modified corn starch, salt,
mustard (wheat flour, water, olive oil, vinegar,
sugar, mustard, thickener: xanthan gum,
preservatives: potassium sorbate, sodium
benzoate), acidity regulator: citric acid,
concentrated lemon juice, thickener: guar gum,
preservatives: potassium sorbate, sodium
benzoate, flavourings.

AAAepyLoydva: Avyd, Movotdpda, TAovtévn
Allergens: Eggs, Mustard, Gluten
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S — MaylovéCec - Mayonnaise

Eunvevon napddoong...ue obyyxpovn amnoyn!

Evépyewa | Energy:

MAmapa | Fat:

K TwV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

Y6atdavOpaxkeg | Carbohydrates:

£EK TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
NpwTeiveg | Protein:

AAdTL | Salt:

ZUOTATLKA:

Ingredients:

Extras:

Smoky | Smoky
ZexdoTe Ta ovvnOLopéva...

ATIOYELWOTE TO MATA 0OC UE TNV KPEUWON LN
KoL TNV mAovola yevon Twv Gourmet
MaylovéCwY «OL YOUEVLOTEC» !

BaZdkt: 210ml
Forget the ordinary...

Enhance your dishes with the creamy texture
and the rich taste of this delicious Gourmet
Mayonnaise by «Goumenisses»!

Jar: 210ml
2614K] | 636KCal
69 g

11g

2,29

1,19

lg

0,95¢g

HALéAQLo (67%), vePd, MAOTEPLWHEVOC KPOKOC
avyo0 (7%), EO6L, APTLHA KATVIOTWY TPOE{HUWY
(aAdTL, dpTLPA KATIVIOTWY TPOP{LWY), Tdxapn,
Tponomnotnuévo GuvAo apafoaoitov, povotdpda
(aAe0pL altov, vepd, eAatdAado, EVOL,CAaxapn,
oKévn HovoTEPdag, AAATL, MNKVWTIKS HETO:
KOuUL EavBdvng, ovvtnpnTikd: Bevloikd vaTpLo,
GOPPLKS KAALO), pLBULOTAG 0EVTNTAC: KLTPLKO
0E&0, CUUTMUKVWHEVOC XLUOC AEHOVLIOD, TINKVWTLKS
H€oo: KOPUL YKoLAp, cuvTnpenTkA: Bevloikd
VATPLO, 00PPLKO KAALO, APWHATLKEC DAEC.
Sunflower oil (67%), water, pasteurized egg yolk
(7%), vinegar, smoked food flavoring (salt,
smoked food flavoring), sugar, modified corn
starch, salt, mustard (wheat flour, water, olive
oil, vinegar, sugar, mustard powder, salt,
thickener: xanthan gum, preservatives: sodium
benzoate, potassium sorbate), acidity regulator:
citric acid, concentrated lemon juice, thickener:
guar gum, preservatives: sodium benzoate,
potassium sorbate

AAAepyLoydva: Avyd, Movotdpda, TAovtévn
Allergens: Eggs, Mustard, Gluten
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S — MaylovéCec - Mayonnaise

Eunvevon napddoong...ue obyyxpovn amnoyn!
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Evépyewa | Energy:

MAmapa | Fat:

K TwV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

Y6atdavOpaxkeg | Carbohydrates:

£EK TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
NpwTeiveg | Protein:

AAdTL | Salt:

ZUOTATLKA:

Ingredients:

Extras:

Truffle | Truffle
ZexdoTe Ta ovvnOLopéva...

ATIOYELWOTE TO MATA 0OC UE TNV KPEUWON LN
KoL TNV mAovola yevon Twv Gourmet
MaylovéCwY «OL YOUEVLOTEC» !

BaZdkt: 210ml
Forget the ordinary...

Enhance your dishes with the creamy texture
and the rich taste of this delicious Gourmet
Mayonnaise by «Goumenisses»!

Jar: 210ml
2780K] | 676KCal
74 g

12 g

2,39

1,19

1,19

0,89

HALéAQLo (71%), vepd, MaoTEPLWHEVOC KPOKOC
avyol (8%), ELGL, Tdxapn, Tpomonoltnuévo GULAo
apaBootrou, aAdTL, povoTdpda (aAebpL altov,
vepO, eAatdAado, E06L,Ldyapn, okdvn
HOLOTAPDAG, OAGTL, MNKVWTLKO LECO: KOUML
EavOdvng, cvuvtnpnTikd: Bevloikd vaTPLO,
0opPRLKS KAALD),apWHATIKEC DAECG, PUBULOTAC
0E0TNTOC: KLTPLKS 0ED, GUUTMLKVWHUEVOC XLUOC
AEUOVLOD, TNKVWTIKO YUECO: KOPUL YKOLAP,
ouvTtnPENTKA: Bevloikd vaTpLo, GopPLKS KAALO.
Sunflower oil (71%), water, pasteurized egg yolk
(8%), vinegar, sugar, modified corn starch, salt,
mustard (wheat flour, water, olive oil, vinegar,
sugar, mustard powder, salt, thickener: xanthan
gum, preservatives: sodium benzoate,
potassium sorbate), flavorings, acidity requlator:
citric acid, concentrated lemon juice, thickener:
guar gum, preservatives: sodium benzoate,
potassium sorbate

AAAepyLoyOva: Avyd, Movotdpda, M outévn
Allergens: Eggs, Mustard, Gluten
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S — MaylovéCec - Mayonnaise

Eunvevon napddoong...ue obyyxpovn amnoyn!

MAYONNAISE. WITH MUSTARD

 MOYETARAD
MAFIUNEZA

ol \f/bllbwmpBa jouiknszd

Evépyewa | Energy:

Amapad | Fat:

&K TwV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

YéatavOpakeg | Carbohydrates:

€K TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
NpwTteiveg | Protein:

AAaT | Salt:

ZUOTOTIKA:

Ingredients:

Extras:

MouoTtapbdopaylovéCa | Mayonnaise with
Mustard

BeAo0O1VN MaylovéCa pe MovoTapda
O@e00aAovikng

H sauce MaylovéCac e Movatdpda «ot
Movpéviooec» xapilel 0TO KPEQC, TO KOTOTIOVAO,
To XAUTMOLPYKEP, TA AOU[JKAVIKA KOl TA
gdvtoultg, aoOyKpLTn YeDON. YEépoyn oav
dressing ylo CQAQTEC 1 YL XPHON 0T HOYELPLKA
00G.

Baldki: 270g

Velvety Mayonnaise with Mustard with a
homemade taste

Fluffy & velvety is excellent as a salad dressing
or to use in your cooking.

Jar: 270 g
2520Kj | 611KCal
639

10 g

89g¢g

2449

1,29

0,90 g

HALéAQLo (57%), povotdpda (20%), (aAelplL
altov, vepd, eAatdAado, E0BL, Cdxapn, okdvn
HOLOTAPOAG, OAGTL, TTUKVWTLKG HECO: KOULL
EavBavng, ocuvtnenTikd: Bevloiké vaTplo,
gopPLKd K&ALD), vepd, MAOTEPLWHEVOC KPOKOG
avyoL (6%), E0BL, Caxapn, Tpomomnolnuévo dULAO
KQAQUTIOKLOU, aAdTL, puOPLOTHG 0E0TNTOC:
KITPLKS 0ED, CUPTIUKVWHEVOC XUHOC AgpovioD,
TMUKVWTIKG HETO: KOUMPL YKOLAP, APWHATIKEG
OAeg, ovvtnpnTikd: Bevloikd vaTtplo, copPikd
KA&ALO.

Sunflower oil (57%), mustard (20%), (wheat
flour, water, olive oil, vinegar, sugar, mustard
spice, salt, condenser: xanthan gum,
preservatives: potassium sorbate, sodium
benzoate), water, pasteurized egg yolks (6%),
vinegar, sugar, modified corn starch, salt, acidity
regulator: citric acid, concentrated lemon juice,
thickener: guar gum, flavourings, preservatives:
potassium sorbate, sodium benzoate.
AAAepyLoyova: Avyd, Movatdpba, TAovtévn
Allergens: Egg, Mustard, Gluten
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S — MaylovéCec - Mayonnaise

Eunvevon napddoong...ue obyyxpovn amnoyn!

m MEDITERRANEAN. MAYONNAISE

EZA
s flleooyerarn <

Evépyewa | Energy:

MAwmapa | Fat:

K TwV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

Y6atdavOpakeg | Carbohydrates:

£EK TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
NpwTeiveg | Protein:

AAaTL | Salt:

ZUOTATLKA:

Ingredients:

Extras:

MaylovéCa Meocoyslakiy | Mayonnaise
Mediterranean

ZexadoTe Ta ovvnOLopéva...

ATIOYELWOTE TA AT OAG PE TNV KPEUWSON LEN
KoL TNV mAovola yevon Twv Gourmet
MaylovECwWY «OL YOULEVLOTEG»!

BaZdkt: 210ml
Forget the ordinary...

Enhance your dishes with the creamy texture
and the rich taste of this delicious Gourmet
Mayonnaise by «Goumenisses»!

Jar: 210ml

2767 KJ | 673 KCal
74 g

8,09

1,09

0g

1,29

0,30g

HALEAawo 72% (EE), vepd, maoTeEPLWUEVOC
KpOKoG avyol, E0OL, TpomomotnNuévo AUVAO,
XAwpPLoOY0 K&ALo, E0TPaYKSOY 0,2%, OXOLWVOTPACO
0,1%, aAdTt, puBuLOoTAG 0EDTNTOG: KLTPLKO OED,
ouvTtnPENTKA: Bevloikd vaTpLo, GOPPLKO KAALOD,
otaBepomnoinTég: KOPUL EavOAvng, apwWUATLKA
OAN, YAUKQVTLKO: GOUKPAASTN.

Sunflower oil 72% (EU), water, pasteurized egg
yolk, vinegar, modified starch, potassium
chloride, tarragon 0.2%, chives 0.1%, salt,
acidity regulator: citric acid, preservatives:
sodium sodium benzoate, potassium sorbate,
stabilizers: xanthan gum, flavoring, sweetener:
sucralose.

AAAepyloydva: Avyo  Allergens: Eggs
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0L YOUWLEVITTES

MaylovéCec - Mayonnaise
Eunvevon napddoong...ue obyyxpovn amnoyn!

-
YOULEVITTES

Evépyewa | Energy:

Awmapa | Fat:

&K TwV omnoiwv Kopeopéva | of which
Saturates:

Y6atdavOpakeg | Carbohydrates:

€K TWV omoiwv Zakyapa | of which Sugars:
NpwTeiveg | Protein:

AAdT | Salt:

ZUOTATIKA:

Ingredients:

Extras:

MaylovéCa Bacon | Bacon Mayonnaise
ZexdoTe Ta ovvnOLopéva...

ATIOYELWOTE TO MATA 0OC UE TNV KPEUWON LN
KoL TNV mAovola yevon Twv Gourmet
MaylovéCwY «OL YOUEVLOTEC» !

BaZdkt: 210ml
Forget the ordinary...

Enhance your dishes with the creamy texture
and the rich taste of this delicious Gourmet
Mayonnaise by «Goumenisses»!

Jar: 210ml

2760 kJ | 671 kcal
72,89
7,99

2,69

1,69

1,39

0,89

HALEAQL0 71%, vepPd, MOOTEPLWHEVOG KPOKOG
avyoUl 7%, &8, Taxapn, Tpomonolnuévo GULAO
KOAQUMOKLOD, QAGTL, eKXOALOHQ HOYLAG,
PLOULOTAG 0EDTNTAC: KLTPLKO OED, APWHATIKEG
OAeg, ouvtnENTkE: Bevloikd vatplo, copPLkd
K&ALO, XUMOC AELOVLIOD, TIUKVWTLKG UETO: KOUL
EavOdvnc.

Sunflower oil 71%, water, pasteurized egg yolk
7%, wine vinegar, sugar, modified corn starch,
salt, yeast extract, acidity regulator: citric acid,
flavourings, preservatives: potassium sorbate,
sodium benzoate, lemon juice, thickener:
xanthan gum.
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